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SACGI210F ESTADO DE SONORA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31/ JULS2016

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
DEUDORES DIVERSOS POR. COBRAR A CORTO PLAZO

Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINIS
Suma PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES EN CUSTODIA
CUSTODIA DE VALORES

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADO
LEY DE INGRESOS POR EIECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRES05 AFROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

f
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LIC.¥ PROFR. FCO. DE PA.ULAII—G, CIlA CORRAL
DIRECTOR GEMERAL

2,016

$2,000.00
$251,181.07
$625,262.07

5878.443.14

$389,169.46
$44.919.25
$4,621.59
$172,835.00
($419,147.16)
($172,835.00)
$11,837.00

$31.400.14

$909,843.28

$778,971.86
$22,276.21
$88,327.84
$47,005.64

$936,581.55

$936,581.55

50.00

(543,796.67)
$17,058.40

-$26,738.27
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2015
$2,000.00

$273,887.97
51,688.640.25

51,964,528.22

$389,169.46
$44,919.25
£4.,621.59
$172,835.00

511,837.00

5623,382.30

$2,587,910.52

$196,922.99
$13,973.52
$225,479.96
$47,005.64

$483,382.11

$483.382.11

$611,545.30

$611,545.30

51,258,578.05
$234.405.06

$1,492,983.11

-$26,738.27

$909,843.28

$144,399.00
$144,399.00

$1,671,064.59
$1,671,004.59
5866,494.25
866,494,253
5866,494.25

51,671,064.59
$1,671,064.59
5905,169.15
$645,681.76

§2,104,528.41

LIC.GUILLERMO LUIS
DIRECTOR DE PLANEACION

$2,587,910.52

$144,399.00
$144,399.00

51,729,446.33
$1,729.446.33
51,729,446.33

$2,150,000.00
£2,150,000.00
$470,868.28
470,868,258



